
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №2 р.п. Новая Майна  

МО»Мелекесский район» Ульяновской области» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

    

от 30 августа 2024                                                                        №127(о) 

 

 

 

Об утверждении состава научно-методического совета  школы на 2024-2025 

учебный год 

 

 

В целях координации работы подструктур методической службы, 

направленной на развитие научно-методического обеспечения 

образовательного процесса, в соответствии с Положением о научно-

методическом   совете МБОУ «СШ №2 р.п. Новая Майна» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу методического совета школы. 

2. Назначить председателем научно-методического совета школы 

заместителя директора по научно- методической работе Бихузину И.Р. 

3. Утвердить состав научно-методического совета (приложение 1). 

4. Научно-методическому совету школы разработать общешкольный план 

методической работы на 2024-2025 учебный год до 1 сентября 2024  

5. Утвердить состав руководителей школьных методических объединений 

(приложение 2). 

6. Методическим объединениям в своей работе руководствоваться 

Положением о школьных методических объединениях. 

7.  Руководителям ШМО учителей скорректировать планы работы 

каждого объединения, исходя из единой методической темы школы на 

2024-2025 учебный год. 

8. Назначить ответственного за работу методического совета  Бихузину 

И.Р., заместителя директора по научно- методической работе. 

9. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой 

 

 Директор школы:                                                       Сутягина М.А. 

 



Приложение №1  

                                                                                    к приказу № 127(о)  

                                                                              МБОУ«СШ №2  

                                                                                     р.п. Новая Майна» 

                                                                                        от  30.08.2024 

 

 

 

 

Состав научно-методического совета на 2024-2025 учебный год  

 

1. Председатель  научно- методического совета- Бихузина И.Р., 

заместитель директора по научно-методической работе.  

 

2. Члены научно- методического совета:  

1. Кокряшкина М.В., заместитель директора по учебно-методической 

работе; 

2. Карсакова Н.В., заместитель директора по воспитательной работе; 

3. Серова Е.А., руководитель методического объединения учителей 

начальных классов; 

4. Яшина Т.Н., руководитель методического объединения учителей 

гуманитарных наук; 

5. Щербакова Г.А., руководитель методического объединения 

учителей иностранных языков; 

6. Беспалова Л.Н., руководитель методического объединения 

учителей естественных наук;  

7. Габайдуллова Н.А., руководитель методического объединения 

учителей эстетического, трудового и физического воспитания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2  

                                                                                    к приказу № 127(о) 

                                                                              МБОУ«СШ №2  

                                                                                р.п. Новая Майна» 

                                                                             от    30.08.  2024 

 

 

 

Состав руководителей школьных методических объединений 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

1.   Серова Е.А., руководитель методического объединения 

учителей начальных классов; 

2.   Яшина Т.Н., руководитель методического объединения 

учителей гуманитарных наук; 

3.   Бихузина И.Р., руководитель методического объединения 

учителей точных наук; 

4.   Щербакова Г.А., руководитель методического объединения 

учителей иностранных языков;  

5.   БеспаловаЛ.Н., руководитель методического объединения 

учителей естественных наук; 

6.   Габайдуллова Н.А., руководитель методического объединения 

учителей эстетического, трудового и физического воспитания; 

7.   Карсакова Н.В., руководитель методического объединения 

классных руководителей 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-13T09:01:44+0400
	433555 Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Новая Майна, ул. Новая 2А
	Сутягина Марина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




